
 

 

 

 

平素よりホテルマロウド軽井沢をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

G7 軽井沢外務大臣会合に伴う影響についてお知らせいたします。 

 

【開催日】 2023 年 4 月 16 日（日） ～ ２０２３年４月１８日（火） 

＜交通規制＞ プリンス通り（南軽井沢～新軽井沢）・軽井沢駅南口付近 

詳細な規制内容や迂回路は下記 URL をご参照ください 

https://www.pref.nagano.lg.jp/police/oshirase/oshirase/r5-summit-1.html 

 

＜軽井沢プリンスアウトレットプラザ＞ 

会合開催中（4/16～4/18）は休業となります。 

https://www.karuizawa-psp.jp/news/index/#134 

 

＜ホテルマロウド軽井沢＞ 

当ホテルは通常営業を予定しておりますが、行政・警察からの協力要請等により予告なく変更する場合がございます。 

予めご了承くださいませ。 

 

その他公共施設や交通機関については、各機関へお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

ホテルマロウド軽井沢 支配人 

G7 軽井沢外務大臣会合に伴う影響について 


